

# BAUAUTO

DE: JOSE MARIO DOS SANTOS  
CNPJ: 11.083.326/0001-46  
RUA 15 DE NOVEMBRO N-953  
CENTRO - BATURITÉ - CEARÁ  
FONE (85) 3347-0509



## PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Baturité  
Pregão presencial nº 2018.01.15.001/RP  
Data e Hora de Abertura: 02 de fevereiro de 2018, às 08h30min  
Razão Social: JOSE MARIO DOS SANTOS - EPP  
CNPJ: 11.083.326/0001-46  
Endereço: Rua 15 de Novembro - 953 - Centro - Baturité - Ceará CEP: 62.760-000  
Fone: (85) 3347-0509  
Banco: Caixa Econômica Agência nº 1111 Conta nº 120-2

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e acessórios, destinados a suprir as demandas das diversas Secretarias do Município de Baturité - Ce.

### LOTE I - Pneus, câmaras, protetores de carros, ônibus e microônibus

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
01	Pneu 175/70 R14	FIRESTONE	UNID	26	260,00	6.760,00
02	Pneu 185/65 R15	FIRESTONE	UNID	08	345,50	2.764,00
03	Pneu 175/65 R14	FIRESTONE	UNID	92	175,00	16.100,00
04	Pneu 175/70 R13	FIRESTONE	UNID	06	250,00	1.500,00
05	Pneu 165/70 R13	FIRESTONE	UNID	08	140,00	1.120,00
06	Pneu 195/65 R15	FIRESTONE	UNID	08	360,00	2.880,00
07	Pneu 215/75 R17.5	FIRESTONE	UNID	48	750,00	36.000,00
08	Pneu 900-20	FIRESTONE	UNID	34	900,00	30.600,00
09	Pneu 275/80 R22.5	FIRESTONE	UNID	08	1.400,00	11.200,00
10	Pneu 750-16	PIRELLI	UNID	24	500,00	12.000,00
11	Câmara de ar 900-20	PIRELLI	UNID	34	100,00	3.400,00
12	Protetor 900-20	PIRELLI	UNID	34	40,00	1.360,00
13	Câmara de ar 750-16	PIRELLI	UNID	24	90,00	2.160,00
14	Protetor 750-16	PIRELLI	UNID	24	30,00	720,00
					Valor Total	128.564,000 (Cento e vinte e oito mil quinhentos e sessenta e quatro reais)

\*Pneus de fabricação NACIONAL.



Valor Global Proposta: 128.564,00  
(Cento e vinte e oito mil quinhentos e sessenta e quatro reais)  
Prazo de entrega dos produtos: Imediata, conforme o Edital;  
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Baturité (CE), 01 de Fevereiro de 2018.

  
.....  
JOSE MARIO DOS SANTOS



CARSAU COMSERV EIRELI-ME  
CNPJ: 23.156.411/0001-76  
I.E: 06.466602-6

**À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ-CE**

REF.: PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.01.15.001/RE

Data e Hora De Abertura: 02/FEVEREIRO/2018 às 08h e 30m (oito horas e trinta minutos).

RAZÃO SOCIAL: CARSAU COMSERV EIRELI - ME

CNPJ: 23.156.411/0001-76

ENDEREÇO: RUA SANTO ANTONIO, 250 ITAPOÁ CAUCAIA/CE CEP: 61.606-620

FONE: (85) 3123-2331

BANCO: BRASIL AGÊNCIA n°: 1041-3 CONTA CORRENTE n°: 69023-6



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E ACESSÓRIOS, DESTINADOS À SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

**LOTE 02 - PNEUS/CÂMARAS DE MOTOS**

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE TOTAL	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL.
01	PNEU - DIANTEIRO 2.75-18 M/C 42P	UNIDADE	MAGGION	01	R\$98,00	R\$98,00

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÁ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620  
(85) 3123-2331-99921-5151



CARSAU COMSERV PIRELI-ME  
CNPJ: 23.156.411/0001-76  
I.E: 06.466602-6

02	PNEU - TRASEIRO 90/90-18 M/C 52P	UNIDADE	MAGGION	01	R\$108,00	R\$108,00
03	PNEU - DIANTEIRO 110/90-17	UNIDADE	MAGGION	02	R\$170,00	R\$340,00
04	PNEU - TRASEIRO 110/90-17	UNIDADE	MAGGION	03	R\$170,00	R\$510,00
05	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 110/90-17	UNIDADE	MAGGION	02	R\$30,00	R\$60,00
06	CÂMARA DE AR TRASEIRO 110/90-17	UNIDADE	MAGGION	03	R\$30,00	R\$90,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: HUM MIL DUZENTOS E SEIS REAIS R\$1.206,00



LOTE 03- PNEUS/CÂMARAS/PROTETORES DAS MÁQUINAS DO PAC

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE TOTAL	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01	PNEU - 12.5/80-18	UNIDADE	GOODYEAR	02	R\$1.420,00	R\$2.840,00
02	PNEU - 1000 R20	UNIDADE	PIRELLI	04	R\$1.300,00	R\$5.200,00
03	CÂMARA DE AR - 1000 R20	UNIDADE	MAGNUM	04	R\$90,00	R\$360,00

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620  
(85) 3123-2331-99921-5151



CARSAU COMSERV EIRELI-ME  
CNPJ: 23.156.411/0001-76  
I.E: 06.466602-6

04	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	ABC	04	R\$70,00	R\$280,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE: OITO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS R\$8.680,00</b>						



1. Valor Global da Proposta: **R\$ 9.886,00 (NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)**

2. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: **IMEDIATA, CONFORME O EDITAL**

3. VALIDADE DA PROPOSTA: **90 (NOVENTA) DIAS.**

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

6. Pneu de fabricação nacional, referência de qualidades, Goodyear, Firestone, Pirelli.

Caucaia, 05 de Fevereiro de 2018

*Lucas Cardoso Saunders*  
CARSAU COMSERV EIRELI-ME  
LUCAS CARDOSO SAUNDERS  
DIRETOR

CNPJ: 23.156.411/0001-76

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620  
(85) 3123-2331-99921-5151